
                                                                                               
USG 1003 

 

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LAVORI 

 

 
                                                                       IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTO  il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 

d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

 

VISTA  la necessità di dover provvedere allo spostamento del gruppo di misura, ad una 

distanza non superiore ai 10 metri dall’attuale collocazione, identificato con il codice 

POD IT001E11899421 per la fornitura di energia elettrica sita in Via Fasce, 4 16145 

Genova;  

 

VISTO che il distributore per il Comune di Genova – competente ad effettuare lo spostamento 

- è e-distribuzione S.p.A. (come risulta dal sito dell'Autorità per l'energia elettrica il 

gas e il sistema idrico – AEEGSI); 

 

VISTO che Enel Energia S.p.A. ha comunicato (con nota protocollo n° 2-VBFF0UV del 

17.05.2018) che il preventivo di e–distribuzione S.p.A. è di € 199,80 (oltre IVA) come 

stabilito dalla tabella 8 punto b della Delibera dell’Autorità di regolazione per energia, 

reti e ambiente n. 199/1; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare a Enel Energia S.p.A. l’intervento per lo spostamento del contatore di energia 

elettrica del POD IT001E11899421 che sarà eseguito tramite il distributore locale e-

distribuzione S.p.A.; 

2. di impegnare la somma di euro 199,80 (oltre IVA), a copertura delle spese sulla voce COAN 

04.01.02.07.01.04 “Utenze e canoni per energia elettrica”; 

3. di dare atto ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è 

l’Ing. Giada Agnese. 

 

 

 

   f.to digitalmente Il Dirigente 

     (Ing. Massimo Di Spigno) 

 

 

 

 

 

 

  


